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HR Семинар: 

“Креирање и одржување на професионална и продуктивна  

работна срединa” 

 
8 мај, М6 Едукативен центар – Скопје 

(10:30 - 15:00 часот) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

10:30 - 11:00 Регистрација  

11:00 – 11:15 Отворање на настанот  

11:15 - 12:15 
Сесија 1: Creating a Respectful 

Work Environment 

 

Patricia A. Meglich, Ph.D., SPHR 

12:15 - 12:30 
Кафе пауза 

 
 

12:30 – 13:30 
Сесија 2:  Како до подобра 

организациска усогласеност преку 
Vox Organizationis 

Марјан И. Бојаџиев 

 

13:30 – 13:45 Пауза  

13:45  - 14:45 

Сесија 3: Две декади лидерство- 
Успешна сторија за моделирање на 

продуктивен амбиент за 
креативните професионални 

кадри  

Александра Дилевска 

 

14:45- 15:00 Затворање на настанот  


